PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2023
	№
	1415

г. Первоуральск
	Об утверждении порядка уведомления собственника жилого помещения о времени и месте заседания межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа Первоуральск и участия в ее работе собственника жилого помещения, получившего повреждения в результате чрезвычайной ситуации

	В соответствии с абзацем 5 пункта 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.
Утвердить Порядок уведомления собственника жилого помещения о времени и месте заседания межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа Первоуральск и участия в ее работе собственника жилого помещения, получившего повреждения в результате чрезвычайной ситуации, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск и опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск».
3.
Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы  Администрации  городского  округа Первоуральск  по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

	Глава городского округа Первоуральск
	                                                      И.В.Кабец

PAGE